Avaliação Final

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENGENHARIA
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE – 40 h

PROCESSO Nº 23116.005745/2012-13
 ÁREA: CONSTRUÇÃO CIVIL

EDITAL Nº 28/2012

AVALIAÇÃO FINAL

ATA Nº 06

Ao 01 dia do mês de março do ano de 2013, as 8:30 h, na sala k-05, reuniu-se a Banca
Examinadora do Concurso Público para seleção de Professor Assistente, 40h/DE, da Escola de
Engenharia, da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, objeto do Edital nº 28/2012,
processo nº 23116.005745/2012-13, a fim de calcular as médias finais dos candidatos que
realizaram as provas escrita, didática e de exame de títulos. Após realizar a contagem dos
escores brutos de cada prova e multiplicá-los por seu respectivo peso, chegou-se às notas
atribuídas, conforme planilha anexa. O candidato Jorge Luiz Oleinik Nunes, com nota final 9,12
e o candidato Felipe Trez Rodrigues, com nota final  8,26, foram considerados APROVADOS
no Concurso Público para seleção de Professor Assistente, 40h/DE - Edital nº 028/2012,
respectivamente em primeiro e segundo lugar. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
reunião e lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Banca Examinadora.

________________________________________
Prof. Dr. André Tavares da Cunha Guimarães
(Presidente)

__________________________________
Prof. Dr. Cezar Augusto Burkert Bastos

_________________________________
Prof. Dr. Joaquim Vaz

Avaliação Final

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENGENHARIA
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE – 40 h

PROCESSO Nº 23116.005745/2012-13
 ÁREA: CONSTRUÇÃO CIVIL

EDITAL Nº 28/2012

PLANILHA DAS MÉDIAS FINAIS DO CONCURSO

CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

Felipe Trez Rodrigues 8,7 8,3 7,30 8,26

Jorge Luiz Oleinik Nunes 9,3 9,2 8,60 9,12

Rio Grande, 01 de março de 2013.

________________________________________
Prof. Dr. André Tavares da Cunha Guimarães
(Presidente)

__________________________________
Prof. Dr. Cezar Augusto Burkert Bastos

_________________________________
Prof. Dr. Joaquim Vaz